..... quondam (dg: Gerardi) Huberti filii quondam  
Gerardi Huben soen quartam partem ad se spectantem in domo et area  
et orto sitis in Busco ..... ..rthensi inter hereditatem  
Petri van der Moelen ex uno et inter hereditatem Emondi Zonne ex  
alio ut dicebat hereditarie supportavit Yde .....  
..... predicti promittens super omnia ratam servare et  
obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 128r 08 tdo 22-04-1395.

..... verkocht aan Goeswinus van Tula (1) een stuk land in  
Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op Hezeakker, tussen Goeswinus  
van ..... enerzijds, ..... Stappen anderzijds, strekkend van de  
gemene weg aldaar achterwaarts tot aan Rodolphus ....., (2) .....  
gnd die Braak, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen  
Johannes Gielijs soen enerzijds en voornoemde Goeswinus van Tula  
anderzijds.

..... peciam terre sitam in parochia de  
Gestel prope Herlaer in loco dicto op Hezeacker inter hereditatem  
Goeswini de .....  
..... Stappen ex alio tendentem (dg: cum ... ..) a  
communi via ibidem retrorsum ad hereditatem (dg: ...) Rodolphi  
..... dictam die  
Brake sitam in dicta parochia ad locum dictum Rumel inter  
hereditatem Johannis Gielijs soen ex [uno] .....  
..... [Goeswini de ] Tula ex alio ut dicebat hereditarie  
vendidit dicto Goeswino de Tula promittens super omnia warandiam  
et obligationem deponere. Testes ..... .

BP 1175 f 128r 09 tdo 22-04-1395.

Verwerken van recht tot vernaderen.

.....nc prebuit et  
reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 128r 10 tdo 22-04-1395.

.....ens soen en Rodolphus zvw Arnoldus  
Vrient beloofden aan ..... gulden met Kerstmis  
aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

.....ens soen et  
Rodolphus (dg: Vrien) filius quondam Arnoldi Vrient promiserunt  
indivisi super omnia .....  
..... gulden seu valorem ad nativitatis Domini  
proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 128r 11 tdo 22-04-1395.

..... namens het Geefhuis in Den Bosch: een huis en erf in  
Den Bosch, aan de straat gnd Sc..... {verder onleesbaar}.

..... mense sancti spiritus in Busco cum  
consensu et voluntate provisorum dicte mense etc domum et aream

.....  
 .....  
 ..... sita in Busco ad vicum dictum  
 ?scrinip.....  
 ..... ?ad opus? dicte mense a Philippo  
 {verder onleesbaar; minstens nog twee contracten}.

**1175 f. 128v.**

Sexta post octavam pasce: vrijdag 23-04-1395.

Tercia post misericordia: dinsdag 27-04-1395.

BP 1175 f 128v 01 vr 23-04-1395.

..... zvw Arnoldus gnd Keijster alias gnd Jacobs Brueder verkocht  
 aan hr Henricus van Best priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon  
 Johannes, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met .....  
 in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, in Berlicum, ter  
 plaatse gnd Loefort, reeds belast met 24 schelling gemeen paijment  
 aan de dekaan en kapittel in de Sint-Jan kerk in Den Bosch en met  
 cijnzen aan de stad Den Bosch.

..... filius quondam Arnoldi (dg: ..) dicti Keijster alias dicti  
 Jacobs Brueder hereditarie vendidit domino Henrico de Best (dg:  
 pe) presbitro ad opus sui [et ad] opus Johannis sui filii  
 naturalis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de  
 Busco solvendam hereditarie ..... [et] in Busco (dg: ex)  
 tradendam ex manso [dicti] venditoris sito in parochia de Berlikem  
 in loco dicto Loefoert 'et atque ex attinentiis dicti (dg: vend)  
 #ma[nsi]# singulis et universis quocumque locorum consistentibus  
 sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam #(dg:  
 questionem proximitatis)# et obligationem aliam deponere exceptis  
 (dg: XVIII g) XXIIII solidis communis #[pagamenti]# decano et  
 capitulo in ecclesia sancti Johannis in Busco exinde prius  
 solvendis (dg: et sufficientem facere) et censibus oppidi de Busco  
 exinde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod  
 dictus dominus Henricus dictam paccionem ad eius .....  
 #integraliter possidebit# atque post decessum ad dictum Johannem  
 eius filium hereditario iure (dg: in) devolvendam (dg: .....  
 .....). Testes Lute et Coptiten datum sexta post octavas pasce.

BP 1175 f 128v 02 di 27-04-1395.

Theodericus Kuijst ev Hilla, Brijeno van Wijc ev Mechtildis, en  
 Hessello zv ..... zvw Johannes gnd Zeghers ev Yda, dvw  
 Willelmus gnd Claes soen van Enghelen, verkochten aan Herbertus zvw  
 Willelmus van Loen 9 hont land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in  
 Kievits Heuvel, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en  
 wijlen Godefridus van Hedichusen anderzijds. De koper moet de helft  
 van 7½? roede dijk onderhouden, voor Engelen, ter plaatse gnd  
 Diependijk, tussen de dijk van Johannes gnd Acker en de dijk van  
 ..... Stevens? soen, te weten de helft aan de kant van Johannes  
 Acker.

Theodericus Kuijst maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris  
 Brijeno de Wijc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris  
 et Hessello filius ..... filii quondam (dg: Johannis  
 dicti) Johannis dicti Zeghers maritus et tutor Yde sue uxoris  
 filiarum quondam Willelmi dicti Claes soen de Enghelen novem hont  
 terre dicti quondam Willelmi sita in iurisdictione de Merewijc in  
 loco dicto in Kijevits Hoevel inter hereditatem domus de Postula  
 [ex uno] et inter hereditatem quondam Godefridi de Hedichusen ex  
 alio prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Willelmum Claes  
 soen spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt

(dg: Heb) Herberto filio quondam Willelmi de Loen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere tali condicione annexa quod dictus emptor cum dictis (dg: pt) novem hont terre tenebit et observabit perpetue medietatem (dg: ..... ..) septe[m] et dim[idie] virgatarum aggeris sitarum ante Engelen in loco dicto Dijependijc inter aggerem (dg: cuiusdam) #Johannis# dicti Acker et inter aggerem ..... Ste[vens?] soe[n] atque medietatem que sita est ..... aggerem dicti Johannis Acker et quam medietatem dictus emptor nunc deinceps in bona [di]sposicione observabit ..... venditoribus dampna exinde (dg: ..) non evenient ut dictus emptor recognovit et sub obligatione ..... repromisit. Testes Berwout et [Copt]iten datum tercia post misericordia.

BP 1175 f 128v 03 di 27-04-1395.

Voornoemde 3 verkopers verkochten aan Gerardus Peters soen van Enghelen (1) 5 hont land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd ....., tussen ?Johanna wv Willelmus Gielbeke enerzijds en Theodericus Lemmens soen anderzijds, aan voornoemde wijlen Willelmus Claes soen verkocht door Tielmannus Peters soen van der Weerd, (2) ½ morgen land, in 7 morgen land die gelegen zijn in een kamp gnd die Hoernik Kamp, gelegen in Empel, aan voornoemde wijlen Willelmus Claes soen van Enghelen verkocht door Johannes bvw Theodericus van Vlimen, (3) ½ morgen land in Empel, ter plaatse gnd die Hoernik Kamp, direct naast voornoemde Willelmus Claes soen en Theodericus Luwe, aan voornoemde wijlen Willelmus Claes soen verkocht door Bruijstinus zvw Willelmus gnd Metten soen van Hedel en zijn zoon Willelmus, (4) ½ morgen land, ter plaatse gnd die Hoernik Kamp, naast Jacobus Luwe.

Dicti 3 venditores (dg: quinque hont) ut supra quinque hont terre sita in iurisdictione de Empel ad locum dictum ..... inter hereditatem Jo[hanne] relicte quondam Willelmi Gielbeke ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) Theoderici Lemmens soen ex alio vendita dicto quondam Willelmo Claes soen a Tielmanno Peters soen van der Weerd prout in litteris item dimidium iuger terre quod ad dictum quondam Willelmum Claes soen spectabat [in] septem iugeribus terre que sita sunt in quodam campo dicto communiter die Hoernic Campe qui campus situs est in parochia de Empel venditum dicto quondam [Willelmo] Claes soen de Enghelen a Johanne fratre Theoderici quondam de (dg: ?Vlimen) Vlimen prout in litteris item dimidium iuger terre situm in dicta parochia in (dg: loco) dicto loco die Hoernic Camp vocato contigue iuxta hereditatem dicti Willelmi Claes soen et Theoderici Luwe venditum dicto Willelmo quondam Claes [soen] a Bruijstino filio quondam Willelmi dicti Metten soen de Hedel et Willelmo eius filio prout in litteris (dg: hereditarie vendidit Gerardo Peters soen supportavit cum litteris et aliis et iure) atque (dg: unum) dimidium iuger terre dicti quondam Willelmi Claes soen situm in dicto loco die Hoe[rnic] Camp vocato juxta hereditatem (dg: dicti J) Jacobi Luwe prout ibidem sunt sita et ad dictum quondam Willelmum (dg: spectare) Claes soen sp[ectare consueverunt] [hereditarie] vendiderunt Gerardo (dg: Petre) Peters soen de Enghelen cum litteris et aliis et iure occasione promittentes indivisi super omnia ratam et obligationem ex parte [eorum] depo[nere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1175 f 128v 04 di 27-04-1395.

Voornoemde 3 verkopers verkochten aan Gerardus Peters soen van Engelen (1) de helft van een kamp gnd Stevens Stuk, in de dingbank van Empel, tussen Gerardus K..... enerzijds en ..... van Ghenderen

anderzijds, te weten de helft aan de zijde van de stad Den Bosch, (2) ½ hont land, ..... ter plaatse gnd die Was Blaken, tussen Willelmus Manc<sup>2</sup> enerzijds en Hermannus gnd Weenmaers soen anderzijds, met waarschijnlijk een deel van de ....oet Dijk, aan voornoemde wijlen Willelmus Claes soen van Enghelen verkocht door ..... .vw Johannes gnd Maes soen.

Dicti 3 venditores medietatem cuiusdam campi dicti (dg: q) communiter Stevens (dg: Camp) Stuc siti in territorio de Empel inter hereditatem Gerardi K..... de Ghenderen ex alio scilicet illam medietatem que sita est versus oppidum de Buscoducis atque dimidium hont terre ..... in loco dicto die Was Blaken inter hereditatem Willelmi Manc<sup>2</sup> ex uno et inter hereditatem Hermanni dicti Weenmaers soen ..... .vw Johannes gnd Maes soen prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo Peters soen de Engelen cum litteris et iure pro[mittentes] ..... Testes datum supra.

BP 1175 f 128v 05 di 27-04-1395.

Voornoemde 3 verkopers verkochten aan voornoemde Gerardus Peters soen van Engelen (1) de helft van 8 hont land, in Empel, in een kamp gnd Hoernik Kamp, naast kvw Truda gnd Loden, (2) de helft van 1 hont land ..... naast Bruijstinus Hillen soen, aan voornoemde wijlen Willelmus Claes soen verkocht door .....

Dicti 3 venditores medietatem octo hont terre sitorum in parochia de Empel in quodam campo dicto communiter die Hoernic Ca[mp] ..... ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Trude (dg: dicte) dicte Loden ex alio atque medietatem unius hont terre ..... ex uno et inter hereditatem Bruijstini Hillen soen ex alio venditas dicto quondam Willelmo Claes soen a ..... hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Peters soen de Engelen supportaverunt cum litteris et iure promittentes ut supra. Testes datum [supra].

BP 1175 f 128v 06 ±di 27-04-1395.

Voornoemde Gerardus koper beloofde aan de 3 verkopers dat hij zal onderhouden 3 roeden dijk, gelegen in de dingbank van ..... waarschijnlijk ter plaatse gnd Hoernik Kamp, naast de dijk van Johannes Stevens soen van .....

[Dictus] Gerardus emptor promisit super omnia dictis 3 venditoribus quod ipse tres (dg: virg) virgatas aggeris #dictas Lange Roeden# sitas in iuris[dictione] ..... Hoernic Camp contigue iuxta aggerem Johannis Stevens soen de ..... prout ibidem [site sunt] ..... perpetue in bona dispositione observabit sic quod dictis venditoribus [et supra eorum] hereditates dampna ex[inde non eveniant] ..... Brijeno.